[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА   кожевниковского   района

РЕШЕНИЕ

PAGE
2

              28.04.2011                                                                                                                    №  48
 с. Кожевниково       Кожевниковского района     Томской области
О внесении дополнения в Прогнозный план приватизации
муниципального имущества  на 2011 год
   Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,  положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кожевниковского района», утвержденным Думой Кожевниковского района от 25.09.2008 года № 295,
Дума Кожевниковского района решила:

           1. Включить в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Кожевниковский район на 2011 г.               - нежилое здание, общей площадью 259.2кв.м., с земельным участком общей площадью 8300 кв.м,  расположенное по адресу: Томская область, Кожевниковский район, д. Сафроновка, пер. Школьный, 4.
           2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

                    3. Настоящее  решение  вступает в силу  с  момента  его  опубликования  в  районной газете «Знамя труда».

Председатель Думы                                                                        Т.А. Ромашова
Глава   района                                                                                А.М. Емельянов

C:\Documents and Settings\user\Мои документы\Дума апрель 2011\о дополнении в программу приватизац  2011г. с.Сафроновка, школаdoc.doc

[image: image1.jpg]